UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY

V/v khám, chữa bệnh BHYT

tại Bệnh viện dã chiến

                 Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2020

Kính gửi: Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Quyết định số 06/QĐ-BCĐ ngày 05/8/2020 của Trưởng Ban Chỉ

đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút

Corona trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi về việc thành lập bệnh viện dã chiến điều trị

bệnh nhân COVID-19 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Quyết định số 08/QĐ-BCĐ

ngày 06/8/2020 của Trưởng Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô

hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi về việc điều

chỉnh, bổ sung nội dung quy định tại khoản 2 Điều 1 Quyết định số 06/QĐ-BCĐ

ngày 05/8/2020;

Nhằm thực hiện công tác khám, chữa bệnh BHYT tại bệnh viện; Sở Y tế

kính đề nghị Bảo hiểm xã hội tỉnh Quảng Ngãi phối hợp thực hiện một số nội

dung:

1. Sử dụng mã khám, chữa bệnh BHYT: Mã 51225, của Cơ sở 2 – Trung

tâm Y tế huyện Bình Sơn tại Bệnh viện dã chiến.

2. Việc tổ chức và hoạt động của bệnh viện dã chiến thực hiện theo Quy chế

được ban hành kèm theo Quyết định số 1842/QĐ ngày 06/08/2020 của Sở Y tế.

3. Danh mục kỹ thuật trong khám, chữa bệnh tại Bệnh viện dã chiến theo

Quyết định số 2011/QĐ-SYT ngày 15/08/2020 của Sở Y tế và các Quyết định bổ

sung khác (nếu có).

Kính đề nghị BHXH tỉnh phối hợp hỗ trợ để công tác khám, chữa bệnh cho

bệnh nhân tại Bệnh viện dã chiến được thuận lợi./.

 KT.GIÁM ĐỐC

 Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- Bệnh viện dã chiến;

- Trung tâm Y tế huyện Bình Sơn;

- Lưu: VT, NVY.

Lê Báy

		2020-08-17T16:40:05+0700

		2020-08-17T16:53:26+0700

		2020-08-17T16:53:26+0700

		2020-08-17T16:53:26+0700